— 1 —

平顶山学院关于开展 2018 年学士学位设计（论文）

抽检工作的通知

各学院：

为评价毕业设计（论文）教学工作的状态和水平，促进毕业设计（论

文）教学工作质量的持续改进，学校决定开展学士学位设计（论文）（以

下简称学位论文）抽检工作。现将有关事宜通知如下：

一、抽检范围

2018 年 6 月 6日授予学士学位的学位论文（以学士学位实际发放时

间为准）。

二、抽检方式

教务处从毕业设计（论文）网络管理系统中按照 5%左右比例随机抽

取学位论文（具体抽检名单见网络管理系统，操作步骤见附件 2），并

委托相关学科领域专家对被抽检论文进行盲审。

三、材料提交

各学院务必于 7 月 9 日前将以下材料在毕业设计（论文）网络管理

系统中进行提交：

上传的论文为 PDF 格式，文件名为课题名称。被抽检学位论文必须

与存档论文一致，论文首页统一使用《2018 年平顶山学院抽检学士学位

设计（论文）封面》（见附件 3），论文正文及页眉中需隐去学位论文

使用授权声明、致谢、作者姓名、指导教师等信息（整篇论文中不应含

有任何体现作者及指导教师姓名等信息的内容）。

2.若抽检的为设计类或视频类，需同时上传作品说明和相关作品。

四、结果公布

— 2 —

我校将在一定范围内公布本次学位论文抽检结果。对抽检不合格的

论文，将限期有关单位进行严肃整改。校级抽检结果将作为毕业设计（论

文）指导工作量计算中的质量系数。

联系人：赵利霞

电 话：2657237

附件：1.17 个本科生培养单位抽检学士学位设计（论文）篇数

附件：2.毕业设计（论文）网上盲审工作流程图及具体操作步骤

附件：3.2018 年平顶山学院抽检学士学位设计（论文）封面

教务处

2018 年 7月 2日